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YAZ STAJLARI İLE İLGİLİ DUYURU 

 “Üniversitemiz Bölümleri’nde 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı yaz döneminde yapılacak 
olan stajların uygulaması ile ilgili; 

 Öğrenciler tarafından “Mimarlık Bölümü Staj Yönergesi” dikkatlice okunmalıdır. 
 

 Şantiye ve Büro Stajları için Mimarlık Bölümü Staj Yönergesi’ndeki adımlar izlenmelidir. 
 

 Staj türü ile ilgili öğrencinin seçimini belirttiği dilekçe (Ek-1)- 2 adet, Mimarlık Bölümü staj 
komisyonuna elden teslim edilecektir. (Dilekçelerin iletilmesi için son tarih 15 MAYIS 2023 
Pazartesi günüdür.) 

 

 Stajlar için işyeri ile anlaşmanız gereken tarihler 1 Ağustos – 12 Eylül ( Cumartesi çalışma 
yapılmayacaktır.) 

 

 Öğrencilerin 30 iş günü gerçekleştirecekleri yüz yüze stajlarına ait sigorta işlemleri üniversite 
tarafından yürütülecek olup, bu konuda öğrenciden talep edilecek belgeler için daha sonra 
duyuru yapılacaktır. 
 

 Öğrencilerin duyuruları takip edebilmesi açısından ekip kodları ile dahil olunan teams 
gruplarına katılması gerekmektedir.  
 

 ÖNEMLİ NOT: Staj esnasında olası bir sorundan kaynaklı olarak rapor alınması gerektiği 
durumda, rapor alındığı gün bölüm staj komisyonluğuna iletilecektir.  

 

Şantiye Stajı Ekip Kodu:  ykiy26m 

Büro Stajı Ekip Kodu:  vtlqqkp 

Staj Raporu Teslim tarihi 

Yapılacak olan stajların staj defterleri ile birlikte yönergede belirtilen teslim dosyaları,  elden-ıslak 
imzalı, yönetmelikte belirtildiği şekilde dersler başladıktan sonraki 1 ay içinde teslim edilecektir. 
(2023-2024 Akademik Takvimine göre tarih belirlenecektir.) 

 

 

 

 

 



Dikkat edilecek hususlar konusunda hatırlatma; 

 Yapılacak olan staj sonucunda hazırlanan staj defterlerinin de ıslak imzalı ve firma kaşeli 
olması 

 Öğrencilerin SGK işlemlerinde ve süreçlerinde bir aksaklık olmaması ve staj için belirtilen 
tarihlerden önce SGK işlemlerinin tamamlanabilmesi için Staj Yönetmeliğinde belirtilen 
formları staj komisyonuna vaktinde ve eksiksiz olarak iletmesi  

 Bu konu ile öğrencilerimiz tarafından ilgili staj yönetmeliğinin dikkatlice incelenmesi 
 Staj esnasında yaşanabilecek olası sorunlara karşı staj komisyonluğu ile iletişimde olunması  
 Önemli tarihlere dikkat edilmesi ve uyulması: 

o Staj tercihinin bildirilmesi ile ilgili belgenin teslim edilmesi için son tarih 15 MAYIS 
o Staj yerinin bölüm komisyonunca onaylanması itibariyle sigorta girişinin de 

yapılabilmesi için gerekli evrakların teslim edilmesi için son tarih en geç 16 
HAZİRAN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


